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Valmistelija vt. pelastusjohtaja Jouni Leppälä, vs. pelastuspäällikkö Antti Kätevä, 

pelastuspäällikkö Terho Pylkkänen 
 
Pelastustoimen järjestämislain (613/2021) mukaan hyvinvointialueen 
valtuusto hyväksyy pelastustoimen palvelutasopäätöksen. 
Palvelutasopäätöksellä päätetää pelastustoimen tuottamien 
turvallisuuspalveluiden tasosta ja tavoitteista sekä toimintojen 
järjestelyistä ja kehittämistoimenpiteistä. Pelastustoimen 
palvelutason tulee vastata alueella esiintyviä onnettomuusuhkia. 
Pelastustoimi on suunniteltava ja toteutettava siten, että 
onnettomuuksien sekä tulipalojen ennaltaehkäisy on järjestetty ja 
että onnettomuus- ja vaaratilanteissa tarvittavat toimenpiteet voidaan 
suoritta viivytyksettä ja tehokkaasti. Pelastuslaitoksen toiminnassa 
huomioidaan myös poikkeusolot. 

 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue vastaa alueellaan pelastustoimen 
tehtävien hoitamisesta. Palvelutasopäätöksessä on selvitetty 
alueella esiintyvät uhat ja niistä aiheutuvat riskit, määritelty 
toiminnan tavoitteet ja käytettävät voimavarat. Palvelutasopäätöksen 
perustana toimii alueen riskianalyysi sekä pelastuslaitoksen 
toimintaympäristö. Poikkeusolojen ja häiriötilanteiden järjestelyt on 
kuvattu tarkemmin pelastuslaitoksen valmiussuunnitelmassa. 

 
Pelastustoimen keskeisenä tavoitteena on ihmisten turvallisuuden 
parantaminen sekä onnettomuuksien ja niistä aiheutuvien 
seurausten vähentäminen. Pelastuslaitoksen riskienhallintatoimien 
lisäksi myös kiinteistöjen omistajat, haltijat ja asukkaat sekä yritykset 
ja muut yhteisöt ovat velvollisia huolehtimaan omatoimisesta 
varautumisesta. 

 
Palvelutasopäätös on laadittu aiemmin voimassa olleen Keski-
Pohjanmaan ja Pietarsaaren alueen pelastuslaitoksen 
palvelutasopäätöksen pohjalta. 

 
Palvelutason ylläpitäminen ja kehittäminen toteutetaan vuosittain 
hyväksyttävän talousarvion puitteissa. Pelastustoimen palvelutason 
säilyttäminen edellyttää riittävän rahoituksen, toimintojen 
ylläpitämiseen. Palvelutasopäätöksen ehdotetaan olevan voimassa 
ajalla 1.1.2023 – 31.12.2026. 

 
Palvelutasopäätöksestä pyydetään Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintoviraston lausunto, ennen palvelutasopäätösksen 
hyväksymistä. 

 
Palvelutasopäätöksen luonnos toimitetaan lautakunnan jäsenille 
sähköpostitse vk 41 ennen kokousta. 



Päätösesitys Turvallisuus- ja pelastuslautakunta päättää 
1. lähettää palvelutasopäätöksen aluehallintovirastoon lausunnolle 
2. lähettää palvelutasopäätöksen aluevaltuuston käsittelyyn 
 

Päätös Kokouksessa esittelijä teki muutetun päätösesityksen:    
 
Turvallisuus- ja pelastuslautakunta päättää:   
1. lähettää palvelutasopäätöksen aluehallintovirastoon lausunnolle  
2. lähettää palvelutasopäätöksen aluehallituksen ja aluevaltuuston 
käsittelyyn   
3. pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkistetaan kokouksessa. 
  
Päätösesitys hyväksyttiin. 


